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Resultados
Información del evento Circuitdagen Crois en Ternois 02/09/2022
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 02/09/2022
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 00:56.653
Media del día 01:05.816
Pilotos en grupo Beginner 16
Mejor tiempo grupo Beginner 01:07.420
Tiempo medio grupo Beginner 01:17.967
Pilotos en grupo Weinig ervaring 4
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:06.634
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:07.925
Pilotos en grupo Gevorderd 29
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:59.284
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:02.889
Pilotos en grupo Snel 22
Mejor tiempo grupo Snel 00:56.653
Tiempo medio grupo Snel 01:00.261
Pilotos en grupo weinig ervaring 53
Mejor tiempo grupo weinig ervaring 00:58.770
Tiempo medio grupo weinig ervaring 01:05.514
Pilotos en grupo Weinig Ervaring 4
Mejor tiempo grupo Weinig Ervaring 01:03.664
Tiempo medio grupo Weinig Ervaring 01:06.378
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

DeBleserN Snel 00:56.653 00:56.653 00:00.000 00:09.163 00:00.000 00:03.608 65
MahauF Snel 00:56.860 00:00.207 00:00.207 00:08.955 00:00.207 00:03.400 33
DeVylderT Snel 00:58.347 00:01.487 00:01.694 00:07.468 00:01.694 00:01.913 89
SewaltK Snel 00:58.571 00:00.224 00:01.918 00:07.244 00:01.918 00:01.689 50
P171553 weinig ervaring 00:58.770 00:00.199 00:02.117 00:07.045 00:00.000 00:06.743 55
NahonD Snel 00:59.060 00:00.289 00:02.407 00:06.755 00:02.407 00:01.200 55
DeSchepperD Snel 00:59.080 00:00.020 00:02.427 00:06.735 00:02.427 00:01.180 81
P182944 weinig ervaring 00:59.276 00:00.195 00:02.623 00:06.540 00:00.505 00:06.238 87
CraeynestG Gevorderd 00:59.284 00:00.008 00:02.631 00:06.531 00:00.000 00:03.604 45
OuvryK Snel 00:59.300 00:00.016 00:02.647 00:06.515 00:02.647 00:00.960 87
P172423 weinig ervaring 00:59.446 00:00.145 00:02.792 00:06.370 00:00.675 00:06.068 53
P171562 weinig ervaring 00:59.718 00:00.272 00:03.064 00:06.098 00:00.947 00:05.796 78
MorelS Snel 00:59.723 00:00.005 00:03.070 00:06.092 00:03.070 00:00.537 70
P171971 weinig ervaring 00:59.740 00:00.016 00:03.087 00:06.076 00:00.969 00:05.774 77
SteurbautC Snel 00:59.868 00:00.128 00:03.215 00:05.947 00:03.215 00:00.392 62
P183007 weinig ervaring 01:00.070 00:00.201 00:03.416 00:05.746 00:01.299 00:05.444 83
MertensK Snel 01:00.098 00:00.028 00:03.445 00:05.717 00:03.445 00:00.162 83
RossignolM Snel 01:00.632 00:00.533 00:03.978 00:05.184 00:03.978 00:00.370 60
TsasM Gevorderd 01:00.696 00:00.064 00:04.042 00:05.120 00:01.411 00:02.193 86
ThybaertL Snel 01:00.879 00:00.183 00:04.225 00:04.937 00:04.225 00:00.617 71
SinsC Gevorderd 01:00.984 00:00.105 00:04.331 00:04.831 00:01.700 00:01.904 88
CoppensE Gevorderd 01:01.123 00:00.138 00:04.470 00:04.692 00:01.839 00:01.765 37
P119233 weinig ervaring 01:01.151 00:00.027 00:04.497 00:04.665 00:02.380 00:04.363 35
ValckeC Gevorderd 01:01.302 00:00.151 00:04.649 00:04.513 00:02.017 00:01.586 51
DehouckJ Gevorderd 01:01.311 00:00.008 00:04.657 00:04.505 00:02.026 00:01.578 86
P172244 weinig ervaring 01:01.508 00:00.197 00:04.855 00:04.308 00:02.737 00:04.006 26
P224535 weinig ervaring 01:01.674 00:00.166 00:05.021 00:04.142 00:02.903 00:03.840 63
GommersK Snel 01:01.684 00:00.009 00:05.031 00:04.132 00:05.031 00:01.422 63
P173345 weinig ervaring 01:01.720 00:00.035 00:05.066 00:04.096 00:02.949 00:03.794 63
P224534 weinig ervaring 01:01.840 00:00.120 00:05.186 00:03.976 00:03.069 00:03.674 61
P171991 weinig ervaring 01:01.850 00:00.010 00:05.197 00:03.965 00:03.080 00:03.663 75
NoteboomE Gevorderd 01:01.913 00:00.063 00:05.260 00:03.902 00:02.629 00:00.975 56
P171990 weinig ervaring 01:01.969 00:00.056 00:05.316 00:03.846 00:03.199 00:03.544 69
VanEeckhoutteG Gevorderd 01:02.069 00:00.099 00:05.416 00:03.747 00:02.784 00:00.820 68
ClautierA Gevorderd 01:02.324 00:00.255 00:05.671 00:03.492 00:03.039 00:00.565 86
VanLembergenM Snel 01:02.447 00:00.122 00:05.793 00:03.369 00:05.793 00:02.185 59
SorelS Gevorderd 01:02.528 00:00.080 00:05.874 00:03.288 00:03.243 00:00.361 85
VanKerckhovenJ Gevorderd 01:02.529 00:00.001 00:05.876 00:03.286 00:03.245 00:00.359 14
CorynS Gevorderd 01:02.545 00:00.016 00:05.892 00:03.270 00:03.261 00:00.343 54
LoessaertD Gevorderd 01:02.605 00:00.059 00:05.952 00:03.211 00:03.320 00:00.284 57
Kentest2023 Snel 01:02.624 00:00.019 00:05.971 00:03.191 00:05.971 00:02.363 45
Brecht Snel 01:02.789 00:00.164 00:06.136 00:03.027 00:06.136 00:02.527 83
VanRoyenD Gevorderd 01:02.838 00:00.048 00:06.184 00:02.978 00:03.553 00:00.051 80
DeSpiegelaereS weinig ervaring 01:02.949 00:00.111 00:06.296 00:02.867 00:04.178 00:02.565 73
HouardC Gevorderd 01:02.978 00:00.029 00:06.325 00:02.837 00:03.694 00:00.089 83
TavernierW weinig ervaring 01:03.095 00:00.116 00:06.441 00:02.721 00:04.324 00:02.419 65
DecosterF Gevorderd 01:03.116 00:00.021 00:06.463 00:02.700 00:03.831 00:00.226 73
VanPetegemM Gevorderd 01:03.248 00:00.131 00:06.594 00:02.568 00:03.963 00:00.358 62
CloetD Gevorderd 01:03.291 00:00.043 00:06.638 00:02.524 00:04.007 00:00.402 74
P182687 weinig ervaring 01:03.312 00:00.021 00:06.659 00:02.503 00:04.542 00:02.201 74
SchreusF Gevorderd 01:03.385 00:00.072 00:06.732 00:02.431 00:04.100 00:00.495 31
PuypeG Gevorderd 01:03.574 00:00.188 00:06.920 00:02.242 00:04.289 00:00.684 57
DePoortereJ Weinig Ervaring 01:03.664 00:00.089 00:07.010 00:02.152 00:00.000 00:02.714 85
P172977 weinig ervaring 01:03.693 00:00.029 00:07.040 00:02.123 00:04.922 00:01.821 85
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DelaereR Gevorderd 01:03.761 00:00.068 00:07.108 00:02.054 00:04.477 00:00.872 55
P172950 weinig ervaring 01:03.829 00:00.067 00:07.176 00:01.987 00:05.058 00:01.685 76
TempelaereJ Gevorderd 01:03.832 00:00.003 00:07.179 00:01.984 00:04.547 00:00.942 76
P201853 weinig ervaring 01:03.891 00:00.059 00:07.238 00:01.924 00:05.120 00:01.622 23
CombesC Gevorderd 01:04.136 00:00.245 00:07.483 00:01.679 00:04.852 00:01.247 10
Montivec Gevorderd 01:04.239 00:00.102 00:07.585 00:01.577 00:04.954 00:01.349 90
P172008 weinig ervaring 01:04.321 00:00.082 00:07.668 00:01.494 00:05.551 00:01.192 32
GarcetR Gevorderd 01:04.471 00:00.149 00:07.817 00:01.345 00:05.186 00:01.581 32
P171994 weinig ervaring 01:04.482 00:00.011 00:07.829 00:01.333 00:05.712 00:01.031 28
P172980 weinig ervaring 01:04.518 00:00.035 00:07.864 00:01.298 00:05.747 00:00.996 28
ParezZ Gevorderd 01:04.554 00:00.036 00:07.901 00:01.262 00:05.269 00:01.664 43
SandeleM weinig ervaring 01:04.566 00:00.011 00:07.912 00:01.250 00:05.795 00:00.948 82
P172437 weinig ervaring 01:05.406 00:00.840 00:08.752 00:00.410 00:06.635 00:00.108 76
P172316 weinig ervaring 01:05.419 00:00.013 00:08.766 00:00.397 00:06.648 00:00.095 77
P172996 weinig ervaring 01:05.558 00:00.138 00:08.904 00:00.258 00:06.787 00:00.043 50
VanhildersonM weinig ervaring 01:05.583 00:00.024 00:08.929 00:00.233 00:06.812 00:00.068 57
VanNuissenburgD Gevorderd 01:05.599 00:00.016 00:08.945 00:00.217 00:06.314 00:02.709 55
BaeyensQ weinig ervaring 01:05.653 00:00.054 00:09.000 00:00.163 00:06.882 00:00.138 77
BlitzkriegB Snel 01:05.816 00:00.162 00:09.162 00:00.000 00:09.162 00:05.554 38
MertensD weinig ervaring 01:06.330 00:00.514 00:09.677 00:00.514 00:07.560 00:00.816 49
DevreeseC weinig ervaring 01:06.534 00:00.203 00:09.881 00:00.718 00:07.763 00:01.020 60
DemanS Weinig ervaring 01:06.634 00:00.099 00:09.981 00:00.817 00:00.000 00:01.290 47
DelysN Gevorderd 01:06.649 00:00.015 00:09.996 00:00.832 00:07.364 00:03.759 33
DeCaluweR Weinig Ervaring 01:06.696 00:00.046 00:10.042 00:00.879 00:03.032 00:00.317 76
Wouter Weinig Ervaring 01:06.882 00:00.186 00:10.229 00:01.066 00:03.218 00:00.504 26
P171567 weinig ervaring 01:06.936 00:00.053 00:10.283 00:01.119 00:08.165 00:01.421 25
JTW Weinig ervaring 01:07.072 00:00.136 00:10.419 00:01.256 00:00.438 00:00.852 67
VanSpeybroeckM weinig ervaring 01:07.358 00:00.285 00:10.704 00:01.541 00:08.587 00:01.843 40
NiroY Beginner 01:07.420 00:00.062 00:10.767 00:01.603 00:00.000 00:10.547 74
VantieghemD weinig ervaring 01:07.574 00:00.153 00:10.920 00:01.757 00:08.803 00:02.059 67
P172975 weinig ervaring 01:07.747 00:00.173 00:11.094 00:01.930 00:08.976 00:02.232 70
VerhelstB weinig ervaring 01:07.967 00:00.219 00:11.313 00:02.150 00:09.196 00:02.452 88
VermeirenJ Weinig Ervaring 01:08.272 00:00.304 00:11.618 00:02.455 00:04.608 00:01.893 82
VanDenEyndeG weinig ervaring 01:08.798 00:00.526 00:12.144 00:02.981 00:10.027 00:03.283 63
VanHemelryckP weinig ervaring 01:09.052 00:00.254 00:12.399 00:03.235 00:10.281 00:03.537 69
VanImpeA weinig ervaring 01:09.168 00:00.116 00:12.515 00:03.352 00:10.398 00:03.654 75
P182577 weinig ervaring 01:09.351 00:00.182 00:12.697 00:03.534 00:10.580 00:03.836 66
JanssensL weinig ervaring 01:09.392 00:00.040 00:12.738 00:03.575 00:10.621 00:03.877 67
DeFeyterA Weinig ervaring 01:10.068 00:00.676 00:13.415 00:04.251 00:03.433 00:02.143 60
Erwin weinig ervaring 01:10.797 00:00.728 00:14.144 00:04.980 00:12.026 00:05.282 19
P181591 weinig ervaring 01:10.832 00:00.034 00:14.178 00:05.015 00:12.061 00:05.317 63
DebusschereM Beginner 01:10.854 00:00.022 00:14.200 00:05.037 00:03.433 00:07.113 74
VaerneweyckJ Beginner 01:10.924 00:00.070 00:14.271 00:05.107 00:03.504 00:07.043 63
VandenheedeK weinig ervaring 01:11.227 00:00.303 00:14.574 00:05.411 00:12.456 00:05.713 73
VerdonckC weinig ervaring 01:11.460 00:00.232 00:14.807 00:05.643 00:12.689 00:05.945 43
RobertDN weinig ervaring 01:11.524 00:00.064 00:14.871 00:05.707 00:12.753 00:06.009 36
SoeleimansjahF weinig ervaring 01:12.185 00:00.661 00:15.532 00:06.369 00:13.415 00:06.671 67
NeyensM Beginner 01:12.408 00:00.222 00:15.754 00:06.591 00:04.987 00:05.559 51
P172959 weinig ervaring 01:12.517 00:00.109 00:15.864 00:06.701 00:13.746 00:07.003 70
VerdonckT weinig ervaring 01:12.936 00:00.419 00:16.283 00:07.120 00:14.166 00:07.422 34
MissiaenJ Beginner 01:13.808 00:00.872 00:17.155 00:07.992 00:06.388 00:04.158 65
WarrotT Beginner 01:15.286 00:01.477 00:18.632 00:09.469 00:07.865 00:02.681 67
ClaeysK Beginner 01:16.643 00:01.357 00:19.990 00:10.827 00:09.223 00:01.323 23
VanDenBorreN Beginner 01:17.494 00:00.850 00:20.840 00:11.677 00:10.073 00:00.473 64
ChavatteF Beginner 01:17.810 00:00.316 00:21.157 00:11.993 00:10.390 00:00.157 58
VanKempenB Beginner 01:19.951 00:02.140 00:23.297 00:14.134 00:12.530 00:01.983 45
SprietT Beginner 01:21.229 00:01.278 00:24.576 00:15.413 00:13.809 00:03.262 35
ChavatteY Beginner 01:21.658 00:00.429 00:25.005 00:15.842 00:14.238 00:03.691 59
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DalleR Beginner 01:24.272 00:02.613 00:27.618 00:18.455 00:16.851 00:06.304 60
RijssenbeekT Beginner 01:26.367 00:02.095 00:29.713 00:20.550 00:18.946 00:08.399 46
VolckaertS Beginner 01:33.387 00:07.020 00:36.734 00:27.571 00:25.967 00:15.420 47
P172939 weinig ervaring 02:12.295 00:38.907 01:15.641 01:06.478 01:13.524 01:06.780 6
P171589 weinig ervaring 04:25.151 02:12.856 03:28.497 03:19.334 03:26.380 03:19.636 1
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